
- FAKULTA EKOI'IoM|CKA
> zApAoočEsxÉ

u lvEBzrTY
v PrzNl

FAKULTA EKoNoMICKÁ
Katedra KFU

Akademický rok 2015/201ó

Bc. Martina Vrbová

Podniková ekonomika a management

Stárnutí populace - Íinancování potřeb seniorů

Ing. Jana Hinke, Ph.D.

KFU" FEK. ZčU v P|zni

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma diplomové práce:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - Íirmal

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhoňí, N-ne|ze hodnotit)
A) Definovríní cílů práce
B) Metodický postup vypracoviíní práce
C) Teoretický ztíklad práce (rešeršní črást)
D) Clenění práce (do kapito1, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracování prérce (skladba vět, gramatika)
F) Formální zpracoviíní práce
G) Přesnost formulací a práce s odbomým jazykem
H) Práce s odbomou literaturou (normy, citace)
I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhmu v cizim jazyce
J) Celkoý postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odbomý přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Navrhuji klasifikovat diplomovou práci klasifikačním stupněm: I

123  4N
!x!!!
!x!!!
xn!!!
XtrN!!
x!Dn!
xutD!
x!!tr!
x!!!n
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
x!!!!
!!!!x
!x!!!

velmi dobře

SÍručné zdůvodnění navrhovaného k|asiÍikačního stupně:'

PŤedložená diplomová práce obsahuje vhodně sestavenou deskripci historického v'.ýwoje sociálního
zabezpečení a důchodoých systémů vybraných států. Metodika práce však neuvádí' poďe jakého
klíče byly ke komparaci \Tbrány zvolené stíty. TaktéŽ zhodnocení životní uror'ně seinoru v ČR a
Německu dle qfuoje minimální a pruměmé mzdy mi přijde neadekvátrrí' Formrflně je práce na dobré
úrovni, text nevykazuje gramatické chyby ani překlepy, grafická strrínka práceje úhledná.



F'il,j[+,r'*-'-^FAKULTA EKONOMICKA
Katedra Kf,'U

otáz|<y a připomínky k b|ižšímu rysvětlení při obhajobě:]

1. Dle jakého klíče byly ke komparaci vybrrí.rry stríty: Francie, Německo, Švédsko a Velká Britrínie?
2. Jaké zmény v důchodovém systému jsou avizovríny v CR v blízké budoucnosti?
3. Zhodnoťte uroveň seniorů v ČR v porovnání s Německem v poměru s ekonomickou rrrovní či
aýkonností obou strítů (nikoli prosfrednictvím minim.ální či pruměmé mzdy).

!*n #,rrr(/
?odpis hodnotiteleV Plzni, dne 6. ledna 2016

Metodické poznárnky:

l Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifikační stuPeň.
, Stručně zdůvodněte nar'rhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - l0 vět.
" otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvě ažtři otá*y.

Posudek odevzdejte v}tištěný oboustranně na sekretariát KFU, FEK zČU nejpo7Áěji do termlnu stánoveného katedÍou
(Viz stránky katedry). Posudek musí bý opařen vlastnoručním podpisem modře (pro rozeznání originálu).


